
DODATEK č. 2 
(dále jen ,,dodatek“) 

ke Smlouvě o dílo č. 656/2019 
uzavřené dne 18.12.2019 

V souladu S ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákorıík, ve znění pozdějších 
předpisů, mezi: 

1. Město Dačice 
se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice I 
IČo; 00246476 
DIČ;cz00246476 
Zastoupeno starostou, Ing. Karlem 
bankovní Spoj ení:  

jako objednatel na straně jedné (dále jen ,, objednatel “)

a 

2. Technické Služby Dačice s.r.o. 
se sídlem: U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČO; 26040344 
DIČ; CZ26040344 
zapsané V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu 
v Českých Bnáčjøviøiøh, øááfl C, vıøžkn 10739 
Zastoupené jednatelem, Mojmírem Holcem 

jako Zhotovitel na Straně druhé (dále jen ,, zhotovitel “) 

(společně dále také jako ,, smluvní Strany “) 

I. Úvodní ustanovení a účel dodatku 
Smluvní strany Se tímto dodatkem rozhodly změnit Smlouvu O dílo č. 656/2019 ze dne 
18.12.2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17.12.2020 (dále jen ,,Smlouva“), která byla 
uzavřena mezi objednatelem, Městem Dačice, a zhotovitelem, společností Technické Služby 
Dačice S.r.o., na údržbu nemovitých věcí blíže vymezených V příloze č. 1 smlouvy - Pasport 
ulic a komunikací, a příloze č. 2. Smlouvy - Pasport zeleně, spočívající V údržbě a úklidu 
veřejných prostranství, místních komunikací a zelených ploch, čekáren a přístřešků. 

II. Předmět dodatku - Změna článku IV. Cena za provedení díla 
Na základě tohoto dodatku dochází ke změně článku IV. odst. 1. a odst. 2, smlouvy tak, že se 
jejich původní text ruší a nahrazuje novým zněním: 

,, 1. Výše ceny za dílo se rovná součtu částek, které bude zhotovitelfakturovat objednatelí 
pravidelně k poslednímu dni každého kalendářního měsíce daného roku za Skutečně 
provedené práce, včetně souvisejících nákladů, podle aktuálního Ceníku prací a služeb



na rok 2022, který schvaluje objednatel na návrh zhotovitele. Schválený Cenikpracı' a 
služeb na rok 2022 je přílohou této smlouvy jako příloha cˇ. 4, a je její nedílnou 
součásti. 

2. Součet částek fakturovaných zhotovitelem V daném kalendářním roce bez daně 
Z přidané hodnoty nepřesáhne bez souhlasu objednatele vyjádřeného formou dodatku 
k této Smlouvě částku stanovenou pro daný kalendářní rok v rozpočtu objednatele na 
činnosti dle článku II. této Smlouvy. Pro rok 2022 je částka stanovená v rozpočtu 
objednatele pro účel uvedený v čl. II. této smlouvy ve výši 1 407 000,- Kč bez daně 
Z přidané hodnoty. Tato částka bude dále navýšena O daň Z přidané hodnoty ve výši 
platné Sazby a objednatel Se zavazuje ji zaplatit. Vceně jsou zahrnuty veškeré práce, 
služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla dle smyslu této 
Smlouvy. “ 

III. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 1 smlouvy 
Mění se příloha č. 1 smlouvy - Pasport ulic a komunikací tak, že původní příloha č. l 

smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 1 Smlouvy tvoří zároveň 
přílohu č. l tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. 

IV. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 2 smlouvy 
Mění se příloha č. 2 Smlouvy - Pasport Zeleně tak, že původní příloha č. 2 Smlouvy se 
nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 2 smlouvy tvoří zároveň přílohu č. 2 
tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. 

V. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 3 smlouvy 
Mění se příloha č. 3 Smlouvy - Specifikace nákladů - čistota města 2022 tak, že původní 
příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním. Nové Znění přílohy č. 3 tvoří Zároveň 
přílohu č. 3 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou Součástí. 

VI. Předmět dodatku - Změna přílohy č. 4 smlouvy 
Mění se příloha č. 4 smlouvy - Ceník prací a Služeb na rok 2022 tak, že původní příloha č. 4 
Smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním. Nové znění přílohy č. 4 tvoří zároveň přílohu č. 4 
tohoto dodatku, která je jeho nedílnou Součástí. Ceník prací a služeb na rok 2022 je platný od 
01.01.2022. 

VI. Další ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Se nemění. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
od 01.01.2022, nejdříve však dnem Zveřejnění dodatku V registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, které mají platnost originálu, objednatel obdrží 
dva Výtisky a zhotovitel jeden výtisk.



Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města 
Dačice na jejím 98. zasedání konaném dne 15.12.2021 pod č. usnesení 1863/98/RM/2021 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze Strany města Dačice splněny 
veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku. 
Tento dodatek podléhá zveřejnění V registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž jeho zveřejnění zajistí objednatel. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, že 
obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně podepisují. 
Na základě tohoto dodatku zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele (vč. jeho 
zaměstnanců), příp. dalších osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace 
tohoto smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně 
kontaktů na tyto osoby) a objednatel podpisem tohoto dodatku dává k tomuto zpracování 
Souhlas. Zhotovitel se zavazuje osobní údaje zpracovávat v souladu s Nařízením EP a Rady 
(EU) 2016/679 - Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR). Objednatel se zavazuje 
O zpracování osobních údajů informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě 
tohoto dodatku zpracovávány a zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu 
opravnen. 

Nedílnou Součást tohoto dodatku tvoří přílohy: 
1) Příloha č. 1: Pasport ulic a komunikací 
2) Příloha č. 2: Pasport zeleně 
3) Příloha č. 3: Specifikace nákladů - čistota města 2022 
4) Příloha č. 4: Ceník prací a Služeb na rok 2022 

V Dačicích dne ............. _. V Dačicích dne ....................... ....... _. 

QH 
~.: 

›-B 

pm 

....

za objednatele - město Dačice - ˇ za zhotovitele - Technické služby ' ıce S.r.o. 
Iıjıíg. Karel Macků - Starosta Mojmír Holec - jednate' 





Paspøfl nıiø zn køınnnikfløi -_ 'P 127 'LQ ı+ A çj , A S±ran1<fl ø 1 z 36 

[Íì Výpis Z pasportu ulıc a komunıkací 

Výpis Vyhotoven dne: 30.11.2021 Počet vypsaných Záznamů 42 

SEZNAM KOMUNIKACE 
Inventární Typ úseku Název ulice 
číslo 

Část obce Obec 

1c 

lc 

1c 

lc 

lc 

1d 

lu 

2c 

2d 

2d 

2d 

2u 

3c 

3c 

3d 

3u 

4c 

4d 

4u 

5c 

file:///CZ/misys/MísyS.html/PSpUlice/100004.html 30 11 2021 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Űčelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov



MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Pasport ulıc a komunikací Stránka č 2 Z 36 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

file///C/mısyS/MiSyS.htm1/PSpUlice/100004.html 30 11 2021



Pasport ulic a komunikací 

8u 

8u 

9c 

9u 

10o 

10c 

10u 

10u 

11c 

11u 

12c 

12u 

130 

13c 

13c 

13u 

III/4076 

lc 

lc 

1d 

1d 

1d 

1d 

lu 

Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Űčelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Bílkov 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Süükaă3Z36 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

file:///C:/misys/1\/IiSyS.html/PSpUlice/1 0O004.html 30. 1 1 .202l



Pasport ulıc a komunikací 

MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvořáka 
Antonína 
Dvoraka 
Anenská 

Vyderská 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

Bezručova 

B. Smetany 

B. Smetany 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Borek 

Borek 

Borek 

Borek 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 4 Z 36

9

9

9 

9

9

9

9 

9 

9

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

file ///C /mısys/Misys.htm1/PSpUlice/100004.html 30.11.2021



Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
MK - IV. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Nivy 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

Bratrská 

Bratrská 

Krajířova 

Krajířova 

Krajířova 

Krajířova 

Krajířova 

Severní 

Družstevní 

Družstevní 

Cukrovarnická 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

III. Čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

Pasport ulıc a komunikací Stránka č 5 Z 36 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

file ///C /m1SyS/MiSys.html/PSpUlice/100004.htm1 30 1 1 2021



MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 

Cukrovarnická 

Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Červený vrch 

Červený vrch 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Červenkova 

Červenkova 

Červenkova 

Göthova 

Göthova 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Pasport ulıc a komunikací Stránka č 6 Z 36 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

file ///C /mısys/Misys.html/PSpUlice/10OO04.html 30 11 2021



Pasport ulic a komunikací 

5d MK - IV. 
třída 

5d MK - IV. 
třída 

5d MK - IV. 
třída 

Su Účelová 
komunikace 

6b MK - II. 
třída 

6b MK - II. 
třída 

Gb MK - II. 
třída 

6b MK - II. 
třída 

6b MK - II. 
třída 

6b MK - II. 
třída 

6d MK - IV. 
třída 

6d Samostatný 
chodník 

6d MK - IV. 
třída 

6d MK - IV. 
třída 

6u Účelová 
komunikace 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

7b MK - II. 
třída 

Göthova 

Göthova 

Göthova 

Červený vrch 

Svobodova 

Svobodová 

Svobodova 

Svobodova 

Svobodova 

Svobodova 

vv Havlıckovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Severní 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

Vápovská 

I. 

I. 

I. 

V. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

I. 

I. 

I. 

I. 

V. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 7 Z 36 

9

9 

9

9 

9

9 

9

9

9

9

9 

9

9

9 

9

9

9 

9

9

9

9 

9

9

9 

file Z///C:/misys/MiSyS.htm1/PSpU1ice/ 1 00004 .html 3 0.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 8 Z 36 

7b MK - II. 
třída 

7c MK - III. 
třída 

7c MK - III. 
třída 

7c MK - III. 
třída 

7đ MK - IV. 
třída 

7d MK - IV. 
třída 

7d MK - IV. 
třída 

7d MK - IV. 
třída 

7d MK - IV. 
třída 

7d MK - IV. 
třída 

7d MK - IV. 
třída 

7u Účelová 
komunikace 

7u Űčelová 
komunikace 

7u Účelová 
komunikace 

7u Účelové 
komunikace 

8b MK - II. 
třída 

Bb MK - II. 
třída 

Sb MK - II. 
třída 

BC MK - III. 
třída 

Bc MK - III. 
třída 

Bc MK - III. 
třída 

SC MK - III. 
třída 

8c MK - III. 
třída 

8d MK - IV. 
třída 

file:///CZ/misys/MiSyS.html/PSpUlice/1OOOO4.html 30 11 2021 

Vápovská 

Dělnická 

Dělnická 

Dělnická 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Toužínská 

Toužínská 

Toužínská 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Vlašská 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací 

8d 

8u 

9b 

9b 

9b 

9b 

9d 

9d 

9d 

9d 

9u 

9u 

9u 

10b 

10b 

10b 

10b 

10c 

10c 

10c 

10d 

10d 

10d 

10u 

MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 

Vlašská 

Dlouhá 

Antonínská 

Antonínská 

Antonínská 

Antonínská 

Komenského 

Komenského 

Komenského 

Komenského 

B. Němcové 

B. Němcové 

B. Němcové 

Červený vrch 

Červený vrch 

Červený vrch 

Červený vrch 

Husova 

Husova 

Husova 

nám. 
Republiky 
nám. 
Republiky 
nám. 
Republiky 
Mládežnická 

I. 

V. 

II 

II 

II 

II 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 9 Z 36

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

file:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1 .2021



Pasport ulic a komunikací 

11b 

11b 

11b 

11c 

llc 

lld 

lld 

11d 

lld 

11u 

12b 

12b 

12b 

12b 

12b 

12b 

12b 

12c 

12d 

12d 

12d 

12d 

12u 

l2u 

MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Havlíčkovo 
nám. 
Jana Žižky 

Jana Žižky 

Tyršova 

Tyršova 

Tyršova 

Tyršova 

Karla Čapka 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Jiřího z 
Poděbrad 
Masarykova 

Masarykova 

Masarykova 

Masarykova 

Jiráskova 

Jiráskova 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 10 Z 36 

9

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9

9 

file:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

13b 

l3c 

l3c 

l3c 

13d 

l3d 

13d 

l3d 

l3d 

13u 

14c 

l4d 

14u 

14u 

15c 

15d 

15d 

15u 

15u 

15u 

15u 

15u 

16c 

16d 

MK - II. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 

V Kaštanech 

Jižní 

Jižní 

Jižní 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Hradecká 

Karla Čapka 

Kapetova 

Hradecká 

Hradecká 

Křížovnická 

Jemnická 

Jemnická 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Luční 

Berky z Dubé 

II. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

II. čtvrť 

III. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Süánkač.11Z36 

9

9 

9

9 

9

9

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

file:///C:/misys/Mísys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16d 

16u 

16u 

16u 

17c 

17c 

17c 

17c 

17c 

17d 

17d 

17d 

17u 

17u 

17u 

18c 

MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Berky Z 

Berky Z 

Berky Z 

Berky z 

Berky z 

Berky z 

Berky z 

Berky Z 

Berky z 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Dubé 

Hradecká 

Hradecká 

Hradecká 

Máchova 

Máchova 

Máchova 

Máchova 

Máchova 

V Kaštanech 

V Kaštanech 

V Kaštanech 

Třída 9 
května 
Třída 9 
května 
Třída 9 
května 
Mládežnická 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. 

IV. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

II. 

II. 

II. 

V. 

V. 

V. 

V. 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 12 Z 36 

9

9

9

9 

9 

9

9

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

file:///C:/misys/MisyS.html/PspUlice/1000O4.html 3 0.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18c 

18d 

18d 

18d 

18u 

18u 

18u 

19c 

19c 

l9d 

19u 

20c 

20c 

20c 

20d 

20u 

20u 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Mládežnická 

Vápovská 

Pivovarská 

Pivovarská 

Dělnická 

Dělnická 

Dělnická 

Na Jbrdánku 

Na Jordánku 

Jižní 

Dělnická 

Na Peráčku 

Na Peráčku 

Na Peráčku 

Třída 9. 
května 
U Stadionu 

U Stadionu 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Süánkač.13Z36

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9 

file:///C:/misys/Misys.html/PSpU1ice/1000O4.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 14 Z 36 

20u 

20u 

20u 

21c 

21d 

21u 

21u 

21u 

21u 

21u 

21u 

2lu 

21u 

22c 

22d 

22d 

22d 

22d 

22d 

22d 

22u 

230 

23d 

23u 

file:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.html 30 11 2021 

Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

Na Příkopech 

B. Němcové 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

nám. 
Republiky 
Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Nádražní 

Sokolská 

Na Rybníčku 

B. Němcové 

Bratrská 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací 

24c 

24c 

24c 

24d 

24d 

24d 

24d 

24d 

24d 

24u 

250 

25c 

25d 

25d 

25u 

26c 

26c 

26d 

26d 

26d 

26u 

27c 

27d 

27d 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 

Na Sádkách 

Na Sádkách 

Na Sádkách 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Krajířova 

Na Vyhlídce 

Na Vyhlídce 

Bratrská 

Bratrská 

Nádražní 

Na Výhoně 

Na Výhoně 

Bratrská 

Bratrská 

Bratrská 

Neulingerova 

Neulingerova 

Jiráskova 

Jiráskova 

IV. 

IV. 

IV. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

I. 

V. 

V. 

I. 

I. 

V. 

III 

III 

I. 

I. 

I. 

I. 

I. 

V. 

V. 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

_ čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

SHäúmč.15Z36 

9

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9

9

9 

9

9 

file:///C:/mísys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 16 Z 36 

27d 

27d 

27d 

27d 

27u 

28c 

28d 

28u 

28u 

29d 

29d 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

29u 

30c 

30c 

30c 

30d 

fileZ///CZ/misys/Mísys.html/PSpUlice/100004.html 30 11 2021 

Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Třída 9. 
května 
Otakara 
Březiny 
Toužínská 

Vápovská 

Vápovská 

Dlouhá 

Dlouhá 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Pantočkova 

Pantočkova 

Pantočkova 

Dlouhá 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací Stránka č 17 Z 36 

30d 

30d 

30d 

30d 

30u 

30u 

30u 

3lc 

3lc 

31c 

31d 

31u 

32c 

32d 

32u 

33c 

33c 

33c 

33c 

33c 

33d 

33u 

34c 

34d 

file:///C:/misys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.htm1 30 1 1 2021 

Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Dlouhá 

Strojírenská 

Strojírenská 

Strojírenská 

Pivovarská 

Pivovarská 

Pivovarská 

Máchova 

Strojírenská 

Polní 

B. Němcové 

Kapetova 

Severní 

Severní 

Severní 

Severní 

Severní 

Komenského 

Nádražní 

Sokolská 

Jiráskova 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací Stránka č 18 Z 36 

34d 

34d 

34d 

34d 

34d 

34u 

34u 

34u 

35c 

35d 

35d 

35u 

35u 

36c 

36c 

36c 

36d 

36u 

36u 

37c 

37d 

37d 

37u 

37u 

file:///C:/mísyS/MisyS.html/PSpUlice/100004.html 30 11 2021 

Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jemnická 

Jemnická 

Jemnická 

Soukenická 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Třech křížů 

U Třech křížů 

Strachovského 

Strachovského 

Strachovského 

Vokáčovo nám. 

Kapetova 

Kapetova 

Soustružnická 

Vlašská 

Vlašská 

Jemnická 

Jemnická 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

II. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací Stránka č 19 Z 36 

37u 

38c 

38d 

38d 

38d 

38d 

38d 

38u 

38u 

39c 

39c 

39d 

40c 

40c 

40c 

40d 

40u 

4lc 

41c 

41d 

41u 

41u 

42c 

42c 

file:///C:/misys/MísyS.html/PSpUlice/100004.html 30 1 1 2021 

Űčelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Űčelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Jemnická 

Svatopluka 
Čecha 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Na Sádkách 

Na Sádkách 

Školní 

Školní 

Za Lávkami 

Švabinského 

Švabinského 

Švabinského 

Strojírenská 

Svobodova 

Učňovská 

vv Ucnovská 

Kapetova 

Berky z Dubé 

Berky z Dubé 

U Nemocnice 

U Nemocnice 

III 

III 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

IV. 

IV. 

I. 

I. 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

V. 

V. 

III 

III 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

_ čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

III. čtvrť 

II. 

II. 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací 

42c 

42c 

42d 

42u 

42u 

43c 

43c 

43c 

43c 

43c 

43d 

43u 

44c 

44c 

44d 

44u 

45c 

45d 

45d 

45d 

45d 

45u 

46c 

46c 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

U Nemocnice 

U Nemocnice 

Vápovská 

Berky Z Dubé 

Berky Z Dubé 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

U Stadionu 

Jemnická 

Masarykova 

U Valchy 

U Valchy 

Antonínská 

Masarykova 

Větrná 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Antonínská 

Vlašská 

Vlašská 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

I. čtvrť 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 20 Z 36

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

file:///C:/misySfl\/IiSyS.html/PSpUlice/100O04.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

46d 

46u 

47c 

47c 

47c 

47c 

47d 

47u 

48c 

48c 

48c 

48d 

48d 

48u 

49c 

49d 

49d 

49u 

50c 

50c 

50c 

50u 

50u 

50u 

MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Mikšíčkova 

Antonínská 

Vokacovo nám. 

vv Vokacovo nám 

Vokáčovo nám 

Vokáčovo nám. 

Pivovarská 

Antonínská 

Vyderská 

Vyderská 

Vyderská 

Soukenická 

Soukenická 

Antonínská 

Zahradní 

Jemnická 

Jemnická 

Antonínská 

Za Lávkami 

Za Lávkami 

Za Lávkami 

U Valchy 

U Valchy 

U Valchy 

II. 

I“-ł I-I 

I. 

I. 

I. 

I. 

I. 

II. 

V. 

V. 

V. 

II. 

II. 

II. 

III 

III 

III 

II. 

III 

III 

III 

II. 

II. 

II. 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Süánkač.21Z36

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9

9

9 

file:///CZ/miSysfl\/Iisys.html/PSpU1ice/1000O4.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

51u 

52c 

52c 

52c 

52c 

52u 

52u 

52u 

52u 

53c 

53u 

54c 

54c 

54c 

54c 

54c 

54u 

55c 

55u 

56c 

56u 

57c 

57u 

58c 

-I _ 

Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Na Sádkách 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

Kapetova 

V Kaštanech 

V Kaštanech 

V Kaštanech 

V Kaštanech 

Bratrská 

Hradecká 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Jiráskova 

Pantočkova 

Jiráskova 

Na Peráčku 

Jemnická 

Na Jordánku 

B. Němcové 

Na Sádkách 

Vápovská 

IV. 

III 

III 

III 

III 

II. 

II. 

II. 

II. 

I. 

IV. 

\.-'ı 

V. 

V. 

\-'ıı 

V. 

IV. 

V. 

IV. 

III 

IV. 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

čtvrť 

V. čtvrť 

IV. 

III 

čtvrť 

. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 22 Z 36 

9

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9

9

9

9 

9

9

9

9

9 

11 e:///C:/misys/Misys.html/PSpUlice/100004.htm1 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

59c 

59c 

60c 

60u 

60u 

610 

61u 

61u 

62c 

62u 

63c 

63u 

63u 

64c 

64c 

64c 

64u 

64u 

65c 

65c 

65c 

65c 

66c 

66c 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
P, Jčelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

z v Bratrska I. ctvrť 

ø v Bratrska 

Družstevní 

Berky z Dubé 

Berky z Dubé 

Vápovská 

Berky z Dubé 

Berky z Dubé 

B. Němcové 

Kapetova 

Antonínská 

Krajířova 

Krajířova 

Krátká 

Krátká 

Krátká 

Bratrská 

Bratrská 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Nivy 

Příhodova 

Příhodova 

I. ctvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

III. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

IV. čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Stránka č. 23 Z 36 

9

9 

9 

9 

9

9

9

9 

9 

9 

9

9

9

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9

9

9 

file:ř//CZ/misys/Misys.html/PspUlice/100004.html 3 0.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č 24 Z 36 

66c 

66c 

67c 

67c 

680 

68c 

680 

69c 

70c 

71c 

72c 

73c 

74c 

75c 

76c 

II/151 
II/151 
II/151 

II/151 
II/151 
II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

fiıflz///Cz/xnisys/Misyfl.hnnı/Pflpuıiøe/1O0o04.h±m1 30 11 2021 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Parkoviště 
Parkoviště 
Parkoviště 

Parkoviště 
Parkoviště 
Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Příhodova 

Příhodova 

Na Výsluní 

Na Výsluní 

U Třech křížů 

U Třech křížů 

U Třech křížů 

Červený vrch 

Červený vrch 

Göthova 

Příčná 

V Lukách 

Za Školou 

Járy Cimrmana 

Svobodová 

Hradecká 
Hradecká 
Havlíčkovo 
nám. 
Masarykova 
Hradecká 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 

května 
Třída 9. 
května 

IV. 

IV. 

IV. 

IV. 

III 

III 

III 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

V. čtvrť 

V. 

I. 

IV. 

IV. 

III 

III 

III 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

. čtvrť 

IV. čtvrť 
IV. čtvrť 
I. 

I. 
Iv. 
V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

V. 

čtvrť 

ctvrť 
čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

čtvrť 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 
Dačice 
Dačice 

Dačice 
Dačice 
Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice



Pasport ulic a komunikací Stránka č. 25 Z 36 

II/406 

II/406 

II/408 

II/406 
II/406 

II/406 

II/406 

II/406 

II/407 
II/407 
II/408 
III/4086 

III/ı5ıı0 

III/15110 

III/15110 

III/40624 

III/40625 

III/40625 

III/40625 

1c 

lc 

1c 

lc 

1c 

lc 

lc 

file:///C:/misys/MiSyS.ht1nl/PSpUlice/1 00004.htm] 30.1 1.2021 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 
Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 

Parkoviště 
Parkoviště 
Parkoviště 
S - III. 
třída 
S - III. 
třída 
S - III. 
třída 
S - III. 
třída 
S - III. 
třída 
S - III. 
třída 
Parkoviště 

Parkoviště 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Krajířova 
Palackého 
nám. 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Třída 9. 
května 
Strojírenská 
Strojírenská 
Komenského 
Berky z Dubé 

V Kaštanech 

Mikšíčkova 

Havlíčkovo 
nám. 
Nádražní 

Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Palackého 
nám. 
Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

Dolní Němčice 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 
I. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

V. čtvrť 

III. čtvrť 
III. čtvrť 
V. čtvrť 
III. čtvrť 

II. čtvrť 

II. čtvrť 

I. čtvrť 

V. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

I. čtvrť 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 
Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 
Dačice 
Dačice 
Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dačice 

Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 

9

9 

9

9
9 

9 

9

9 

<)'O'O 

(D 

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

9

9

9

9

9

9



Pasport ulıc a komunikací 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelcvá 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Űčelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 

Süánkač.26Z36

9 

9 

9 

9

9

9

9 

9 

9 

9

9

9

9

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9

9 

file ///L /mısys/MiSyS.html/PSpUlice!100004.html 30.1 1 .2021



Pasport ulic a komunikací 

4u 

5c 

5u 

6c 

Go 

6u 

7c 

7c 

7u 

Bu 

9u 

9u 

III/1519 

lc 

lu 

2c 

2c 

2u 

3c 

3c 

3c 

3o 

3c 

3c 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Dolní 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Němčice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Dolní 
Němčice 
Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Stránka č. 27 Z 36

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9

9

9

9

9

9

9

9 

file:///C:/misys/Misys.htm1ı'PSpUlice/1000O4.html 30.1 1.2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hradištko 

Hradišťko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradištko 

Hradištko 

Hradišťko 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hostkovice 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Stránka č. 28 Z 36 

9

9

9 

9 

9

9 

9

9 

9 

9 

9 

9

9

9

9 

9 

9 

9

9

9 

9 

9 

9

9 

file ///C /mısy S/MiSyS.htm1/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

4u 

4u 

4u 

4u 

Su 

6u 

III/4086 

lc 

1c 

1c 

lc 

lc 

1c 

lc 

lc 

1d 

1d 

1d 

1d 

1d 

ld 

lu 

2c 

2d 

Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - ITI. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 

Hradištko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradištko 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Hradišťko 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Süánkač.29Z36

9 

9

9

9

9

9 

9 

9

9 

9

9

9

9 

9

9

9 

9 

9

9

9

9 

9 

9

9 

fìleZ///C:/misys/MísyS.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulic a komunikací 

2u 

3c 

3c 

3u 

4u 

5u 

6u 

7u 

8u 

9u 

10u 

llu 

III/4088 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

lc 

1c 

1c 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Chlumec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Stránka č. 30 Z 36 

9 

9

9 

9 

9

9 

9 

9

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9

9 

9 

9 

9

9

9

9 

file:///C:/misys/MiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulıc a komunikací 

MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK “ lII. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Űčelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Lipolec 

Libolec 

Lipolec 

Süánkač.31Z36 

9 

9

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9

9

9

9 

9

9

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9

9 

file ///C /mısys/MiSys.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



Pasport ulıc a komunikací 

Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Samostatný 
chodník 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 

Lipolec 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vˇv Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vvø Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Lipolec 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Malý 

Pěčín 

Pěčín 

vvø Pecın 

Pěčín 

Pecln 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vvø Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

PŠČÍJJ 

vv/ Pecın 

Pěčín 

Stránka č. 32 Z 36

9 

9 

9 

9

9 

9 

9 

9

9

9

9

9

9 

9

9

9 

9 

9 

9 

9 

9

9 

9

9 

file ///C zmısv S/MiSyS.htm1/'PSpUlice/100004.html 30.1 1.202 I



Pasport ulic a komunikací Stranka c 33 Z 36 

4d 

4u 

4u 

5u 

6u 

6u 

III/40623 

lc 

lc 

lc 

lc 

1c 

1d 

ld 

1d 

1d 

lu 

lu 

2d 

2u 

3u 

4u 

5u 

6u 

file:///C:/misys/Misys.html/”PSpUlice/100004.htmì 30 11 202i 

Samostatný 
chodník 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Samostatný 
chodník 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 
Účelové 
komunikace 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

Malý Pěčín 

vv,- Malý Pecın 

Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří 
Prostřední 
Vydří



Pasport ulic a komunikací 

III/40621 

lc 

lu 

2c 

2u 

3c 

3c 

4c 

III/15110 

lc 

1c 

lc 

lo 

lc 

lc 

lc 

ld 

1d 

1d 

1d 

1d 

lu 

2c 

2u 

S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
S - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
MK - IV. 
třída 
Účelové 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 

Prostřední 
Vydří 
Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Prostr 
Vydří 
Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Toužín 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

ednı 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vv, Pecın 

Pěčín 

Stránka č. 34 Z 36

9 

9

9 

9

9

9

9 

9

9 

9

9 

9

9 

9 

9

9 

9

9

9

9

9

9

9

9 

file:///C:/misyS/MiSyS.html/PSpUlice/100004.html 30.1 1.2021



MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
MK - III. 
třída 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelová 
komunikace 
Účelové 
komunikace 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vvø Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vv, Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Neurčeno 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Velký 

Pasport ulıc a komunikací Stránka č 35 Z 36 

Pěčín 

Pěčín 

vv, Pecın 

Pěčín 

Pěčín 

Pecín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pecín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

Pěčín 

vv/ Pecln 

Pěčín 

file ///C /mısys/MiSyS.htm1fPspUlice/100004.htInl 30 1 1 2021



Pasport ulic a komunikací Stránka č. 36 Z 36 

9n Účeıøvá velký Pêčín Nenrčenø veıký Pèčín 9 
komunikace 

10u Účelová Velky Pecın Neurceno Velky Pecın 9 
komunikace 

Zadané parametry výpisu 
Iyp úseku: MK - I. třída, MK - II. tříća, MK - III. třída, MK - IV. třída, 

S - III. trıđa, Účelova komunikace, Cyklostezka, Neurčeno, 
Samostatný chodník, Parkoviště 

Zhotovitel: GEPRO spol. S r.O., http://www.gepro.cZ 

file:Í//C:/misys,/Misys.htm1/'PSpUlice/100004.htm1 30.1 1.2021



příloha č. 2 - pasport Zeleně 

Město 

opo 

chy

0 
IVP 

nkc 

H6 

chy 

Ze
e 

ymera 

ZP 

nazev

po 

_? 

se 

Sběrem 

ce 

kenˇ

V 
Trávn

k y 
mu 

čované 

ce 

ker 

rávn

k 
uč./do1 

5/ 

Trávn'k 

uč./ 

1 
5-1 

2/ 

Trávn

k 

nad 

1 2/ 

uč./ 

Trávn'k 

nesl./do 

1:5/ 

Trávn'k 

neSt./1:5-1:2/ 

Trávn 

'k 

nest./nad 

1:2/ 

1m 

Irávn 

'k

1 

_1Dečice 
_.cs Č 

fu 
Předprostor Zámku, plocha na Havlíčkově náměstí 4 427 1 837 QT 1815 N N O O O 

1 

Dačice Ni C, Plocha u památníku Kostka cukru 523 _ 492 
71 

O 492 O O O O 
_` 

Dačice 
DEČÍCE 

UI-Ď CC 
Soustružnická 351 242 0 222 O 20 O O 

_ 

§oustružnická 199 O 199 O O O O 
Dačice 24 C 

203 
1 Kancnýřův sad, Göthovař- předprostor obchodů __ 4 388 92" 0 92 O O O O 

Dačice 34 C j1Neulingerova - dětské hřiště 1 038 385 O 374 O O _ı _ı O 
Dačice 138 ZD 1Soustružnická, Cukrovarnìcká, Na Rybníčku Ž2 501 393 O 252 O O 78 O 753 
Dačice _33 ZD 11Pivovarská 2 047 'Q 

V4 

380 244 O O 0 O 
Dačice 159 Kraj ířova 

J 

762 ZD
Í lceıkem Ou 1 7 

l Je 
Dačice 7 ZB 

_ _ l 

11Kcnnenei‹ehc - hyıcvky 
či 

3 811 1 201 O 

OO 

1 201

O

O 

O

O 
Dačice 8, ZS 1Sokolovna, sportovni hala 

Li 

7 0391 740 O O O 

280 
, 

62 
1 

108 O 90 

O O 
548 192 O

1 

Dačice 16 ZB _BoZeny Nemcové, Jiráskova - bytovky 11 16 393 8 169 O 7ř227 132 810 O O 
Dačice 12 ZD __ Ne vyhiidce 

C" 
778 500 O 358 142 

11
O O 

cD_HFˇ=iC& 14 ZD Bezručova 352 3322 O 284 _48 922 
OO

O 
Dačice 16 ZC Bratrská - dům S pečOvate!skou službou 4 339 1136 O 1136 0 0 
Dačice 17 ZD Třída 9. května - podél hřbitova 

, 

SĚ 706 133 0 573 OO OO 

Dačice 13 ZB Bratrská - otgylrıé domy 2155 1185 OO 830 0 355 O O 
Dačice ia EB Bratrská - obytné domy 3 786 1 073 O 794 37 242 O O 
Dačice 21 ZB __Kra|1f`“ova= Bratrská - bytovky 7 036 2 462 O1' O 1 772 0 685 U1 O 
Dačice 
Dačice 

25 
26 

ZK 
ZD 

1.1 Klášlera bosých kamıelštek 
Jemnická, Svobodova 

2 167 
460 

9031 
1651 

OO 
181 
165 

7 
"§50 

0 0 
372_ _ 

OO OO 

Dačice 
_ 

27 J Kapetova, pod klášterem 927 7321 O 26 249 457 O O 
Dačice 28 U Kapetova, u Penny Marketu 2 362 1 9741 O 1 595 379 0 O O 
Dačice 29 I Vápovská - mezi trażi a ulici 1 752 §58

1

O ÍQ1 O 57 O O 
Dačice 30 ZS Väpovská - skatepark 2 288 815 O 743 170 

: 0,, 72 O 
Dačice

1 

32 J 'Za penzionem Homolkův mlýn 575 211 O 201 i 1 0 0 0 O 
Dačice 37` ZB Boženy Němcové - bytovky _ _4§01 529 1 O O 0 O 
Dačice

1 

39 
_

U Boženy Nemcové - předprostor Z? 2 858 OO 693 325 282 18 O 
1Dečice 

7 41; ZD Boženy Němcové _ 1 029

1 

529 ` 

1 318 
1 

595 O 554 0 41 0 O 
_ÍDačice 431 ze Antonína Dvořáka - bytovky 

1 34 759 
` 

14232 01 8 960 _4 000 1173 81 
44 ZB Dlouhá - bytovky 

Q 10 279 
` 

8406 0
1 

4217 1 953 _55 178 1_Dačêce
1 

1 

Dačice
1 

46 U Koupaliště - předprostor 
7 

1 172Ť 765 O 617 507 98 0 
OĹIJ 

Dačice 47 ZC Dlouhá 1* 

_ge131 1758 _ O 225 1 474 0 59 

_x CO 

Dačice_____ 54 ZC Letní kino Í 1“ 3 829 2 550 O 2 264 0 160 126 OO 

Dačice
' 

60 S 1Tři‹sa 9. Kvêıne 2 2381 1213 662 252 299 0 O 1, 

Dačice 63 ZB 1iU Stadionu - obyłné domy 18 345 
Z 

3228 OO 

2 588 364 276 O O 
Dačice 64 U [U Stadionu 1 391 1 307 O 1 307 0 0 O O 
Dačice 76 J Vápovská, Svatoplukaìecha 1 038 1015 O 923 921 O O O 
Dačice 79 VD Kaplička Kapetova Strojírenská 283 283

1

O 6 0 0 O O 
Dačice 81 ZD Předprostor hřbitova 2 723 1901 O 1 693 O 208 O O 
Dačice 83 J Kapetova 3 476 1819 O 176 1 O Ť1 043 0 O 
Dačice 84 ZD Kapetova 670 1841 O 1841 1 0 0 O O 
.QHČÉCG 86 U Za_Š1‹cıcu - cièıekê hfiššë _1911 1382_

_
O 1 280 14 88 O 

iłačice, 87 V. Fuky _ 4215 0 O 0 O 0 O 
OO

i

1 

_1Dečice _1 89 S Berky Z Dubë - svah 1 276 517 __O 392 O 120 U1 O 
_iDacice__ 951 U Ni'v'yÍ dětské hřiště _4 678 3 501 O 3 501 O O O O 
1iDačice__' _ 98`_ J Nivy (parcely 2271/186 a 2271/215) 259_ 1 259 51 547 O O O P, 

Dačice 1 971 ZB Nivy - bydleni 6 533 850 O 840 .L O O O 0
1 

Dačice 133 U Městský úřad - starý Zámek 
1 

4053 1 042 O 1 042 O O O 01 
Dačice 134 ZC Lidl, firmy vedl-e 6 774, 

_ 
170 O 129 O O 41 0

1 

Dačice 135 U Vàpvvskà 
" 

_ 

380477" 3899 O 3612 87 0 O 0 1 

Dačice __ 136 U Ĺ1Berky Z Dubé 585 551 O 355 O 196 O 01 
Dačice 137 U 1Soukenická -pěší propojka 

Í 
_ 

1 045' 
Z 

568 O 177 O 374 „A 
*~ı ol 

Dačice 139 U 1_ÍNa Přikopech' 
W 

1 281 261 O 261 O 0 O 01 
Dačice 1_4_0 ZD 1`Tyršova, Husova O 539 

_O 

175 O O1 
Dačice 141 J 

_ 753 
Vàpcveká 

_ 1 401 1 0371 O 1 037 O O O O
1 

Dačice 1 42 ZB Bcženy Nêmccvê - hyżcvke 
X 

1 
975777 3481 O 348 O O O O 

Dačice 143 _ZB Mladežnická - bydlení 2 573 1 2671 O 1 035 „zł _\ F3, O 122 01 
Dačice 146 ZD U Tiech Kiižú - pıcchy pcdèi ulice 3 032 

" 
783 O 707 Q

1 

1

1 O ..ı 0 0
1



příloha č. Z - pasport zeleně 

Dačice 
, 

149 ZD 
“KomenSkého, Nám. RepubiiiŤy,"I'yr§ova - plochy 
podél komunikace 8 533 733 702 0 _ 13 18 O 

Dačice 1 150 Tyršova, Bezručova, - plochy podél komunikace 6 481 1 398 01 559 _ 839 0 0 O 
Dačice 

1_1 

151 
lZD_ 
lJ Severni - proluky do poli 572 361 01 361 0 0 O Q Ĺf_ 

1Dačicej 157 1J Vápovská proluky do poli 376 218 01 2181 0 0 0 O 
1Dačice* 158 ̀ ZD Jiráskova - plochjy podél komunikaci 3110 120 O 1201 0 0 O0 
Dačice l 165 1ZD U Hradištka - plochy kolem komunikací 

O 

12977 3 527 O 319211 0 287 48
"

O 
1 

Dačice 
1 

168 U Nemocnice - bytovky Í 5 820 1 753 O 1 472 26 238 0 O _\ NI 

1 

Dačice 11 
ZB 
IP _Na vyhiidce, Bratrská - pażrk 6 402 3 482 O 2 9501 0 377 155 O 

Ílpačice 59 ZD Třída 9. května, Učňovská 
Í 7 

4019 "1 440 O 150“ 1106 7184 _ O 
1 

Dačice 61 T Třída 9. května - plocha podél ulice 7 568 1 812 O 7491 1063 07877 OO
O 

` 

Dačice _ 65 ZD U Stadionu -'garáže 9 369 803 O 691 
1 

25 87 O O 
Ĺ 

Dačice 
7 

73 ̀J Strojírenská. Vápovská 76334 193 O 193 O O O O 
Dačice 74 T Vápovská - u čističky 761 761 O 01 O O O O 
_1Dačice 75 _J Vápovska 1 729 1 377 O 1 377Ť O O O O 
j_Dačicej 1441 jZD iuıica Hra‹ziec1‹á,Nivy, Na Sáakách 

I 7 
22 589 16 238 O 13125 I\) _ı _; |\) 

Ň 
51 82 O 868 

j1Dačic‹?1 1481 1J V Kaštanech - Za zámeckým parkem 1 950 1 756 O 1 535 O _\ O3 O1 O O 
Dačice 

” 
156 

1

J Vápovská - u lávky pm pěší 
_ 

849 849 O 0:1 O O O O 
` 

Dačice 
1 

166 iJ Berky Z Dubé - kolem odbočky k plynu 1 301 163 O 1631 O O O O 
`iDačice 

1 

169 l J Làntoninská - u garáži 1 863 396 O 3961 O _0 O O 
Í 

Dačice 20121 Valcha 1513 1 513 7621 
l Dačice 2010 Valcha 418 418 
1 
Dačice 12675/2 Chodník ke hřbătovu 540 250 

4181]
l

1 

j1Dačice 12675/9 chcflinik Ka hrhiıcvü 795 50 ”_1 
1 

Dačice 1272113 Kapetova - u trojice mezi rybnikem a chodnikem 260 260 
Dačice 12828 Vâlrojirenská - mezí chodnikem a rybnikem 361 150 L 14 

1 
Dačice 1282614 Sirejifanaka - køšem chcdniini TRW " 

553 200 
loačice 

1 

488 Pantočkova - parkoviště, odstavné plocha 
__ 2483 650' 

Dačice 1358ì1 Dělnická ui. 2 674 
»-1 lcaiizavn Ou; _ I

_ 

1 L 
Dačice 1 (D Drużsleimi - za tratí 

či 

3547 1310

l 

1109 O O O 
(_ Kolem Dyje 5 488 5 488 5 488 O 

100
i 

201
0 O O 

O

6 
1Dačice1 154 
`1Dačice1 155 I.. Kolerri Dyje

Í 
2 529 1 225 682__ 543 O O O 

8Dačice__ 163 L. U Třech křižů - vedle Sportcentra na Skálě 1 3671 0 353 94' 52. 2 O 
Dačice _ 160 L- Mezi koupalištěm a rybníky __55211 3 958 3 099 787 72 O 

, _

O 
Dačice 147 L Vnitřní zahrady - za mëstškou oolicii 6519 5 840 5 755 10 75 0 O 
Dačice 48 I.- Čarodějnioe - okolní plochy 20 7371 5179 4 678 27 204 270 O 
Dačice 49 ZV lRyhnii‹ vražda 121 531 1 238 6246 6141 O O 
Dačice__ 51 ZV Ryhnii‹ Peráček - nkøıni plechy

7 
16 908

i

i 1 509 1 443 0` 66 O
O

O .Al 

Dačice 52 ZV Rybník Sládek - okoini plochy 1_9 477 515 515 0 0 O O 
Dačice 167 Berky Z Dubé - ke trati 

1 

2302 1813 1813 0 0 O O 
Dačice 164 LL Jemnická - Sporlcenlrem na Skala 

' 

2573 0 1 707 01 48 O O 
Dačice 2711/ LD Agropodnická - pruhy kolem komunikace 11 273 

1 

5500 
Dačice 2406 Dolni Rybářský- kolem rybníka 10 001 2106,3 
Dačice 2405 Dolni Rybářský- kolem rybníka 1 601 `1 468,6 
Dačice"2_922/ 2 Dolni Rybářský - kolem rybníka zezadu __ 3 719 1272,4, 
Dačice 2922/1 Cesta kolem kaskády __ 8 182 2607,71 
Dačice 2927 Cesta kolem kaskády 2 070 93,3 
Dačice 2925 Cesta kolem kaskády 4 223 746,9 
Dačice 2924/2 Cesta kolem kaskády Í 7 11 3537 901,1 
Dačice 2924/1 Cesta kolem kaskády 5 368 393,1 
Dačice 2920/1 Cesta kolem kaskády 18 629 16947,5 
Dačice 2839/9 Staré rameno Dyje 4 070 4052,2 
Dačice 2668,/4 Staré rameno Dyje - obiouk 2551 255,5 
Dačice 1668/5 Staré rameno Dyje - oblouk 511 511 
Dačice 2271/7 Nivy 144291 473 
Dačice 2271/ 121 Nivy

Í 
1 060 297 

Dačice 2271/ 12_2 Nivy 1 4013 2910 
Dačice 2271/6 Nivy 

1 
4560 45607 

Dačice 2271/166 lNivv 1 _ l 1 832 1832 
ioačice 2271/1

7 
i_Nivy - cyklostezka Ĺ 87 774 220 

ioačice 12771/12
6 

iyivy - cyklostezka _ 
_ 

1180 500 
inačice 12271/212 Ĺyiyy - cyklostezka 

1 

844 200 
Dacice 12771/15 1Nivy -cyklostezka _ 1 152 30 "i 
Dačice 

1 
1937/20 Za školou - volné a Okolní plochy 

i 
9 279 6900 

1 1

1

l 

loačice 11954/2 `_`Za škcıca 2 600 1950 
iDačice11958/2 Ílzaškcicn 

1 

1689 
_,Dačicě_j1954/1 Qzašhøicifl _ _? 1113 

150 
ı113` 

loačicejısg/2 jjzaškøiøa 14126 4126



příloha č. 2 - pasport zeleně 

Dačice 1955/1 Za Školou II _ 590 590 
Dačice 1923/1 Za Školou ıı 1 847 1847 
Dačice* 1923/2 za školou ıı 1 022 1022 
Dačice 1923/3 za školou ıı 325 325 

Z J Dačice 1923/4 Za Školou Il _, 533 Í 533 
Dačice 1915/1 Za Školou Il 544 544 
Qačice 1915/2 Za Školou II 1 192 1192 
'Dačice 1910/1 za školou ıš 340_ 3403 
Dačice 1910/2 Za Školou Il 870 870 
Dačice 1924/1 Za Školou Il 434 434 
Dačice 2633/ 290 vá pøvská - hřiště 

" 
6 172 3,1 Celkem OU 3 

1270/1 Bílkov 

6172 

_ 13 447, 3580 
1217/6 Bílkov 

" 
8518 200 

1270/14 Bílkov 486 486 
572/4 Bílkov 

7 

443, 178,2 
29/1

I 
Bílkov 605 473,3 

3572/1 Bílkov 736, 350 
38/21 Bílkov 147; 78,4 
38/ 20 Bílkov 551? 49,32 
1269/1" _Biıı‹øv _9 326lĹ 2847 
1270/1 7 Bílkov Ý 159“ 159 
1270/16 Bílkov 2 SQTL 1450 
35/2 Bílkov 85lj 42,3 
35/1 Bílkov

" 
_.x N 94. 120, 

1259/15 Bllküv 149 E4 570 
1270/25 Bllkov 

-Ä _\ 
SE, 419 

137-4Í Blllcov 530 530 
43 1/ 20 Bílkov 371 371 
483/41 Bílkov 6 206 6 206 

Bílkùv 1 035 1279/115 
Bílkov - se Sběrem celkem 

1266/3 Biıkøv - Knıem Kørnunškanê ıl/407 

300 

1 100,, 
1266/2 Bílkov 

na _, 

- kolem komunikace na ll/407 ` 

1 652 
2 252 1 300 L 483/41 Bílkov 

ij 8 208 
Bílkov - cepák celkem

I 

279/3 Borek 1 054 

8 2082 

291/1 Borek 339 
1 020“ 
260 

279/1 Borek 
7 

954 820 v J 

281/11 Borek 7770 
48, 

281/8 Borek 25 _23 
l281/5 Borel

' 

30 30 
Š63/3 Borek 348 121 

Borek 146 14š 43
Ž 

28/2 Borek 269 180 
28/21 Borek 

” 

513, 
305/1 Borek 

Borek celkem 
1411/1 Chlumec

: 
5 ssšl 2350 

350 
2 872/ 500 ` 

St. 4/1 Chlumec 502 260 
164/4 Chlumec 1 662 460 
1402/7 Chlumec 184 184 
14/3 Chlumec 218 2l8 
714/7 Chlumec 246 215 
182/5 Chlumec

Í 
653 120 

1756 Chlumec 4914 306 
Ešfic Chlumec 1104 4003 
1548 

o 7 
Chlumec 671 671 

17,5§, Chlumec 3 339 350 
_1_79í” Chlumec - cesta k vodojemu 13 549 7 800 
1755 Í Chlumec - komunikace na Hradištko 8 703 5 200 
1766 Chlumec - komunikace rıa Hradıštko 4914 2 000 
171:-SŠ* 7 

Chlumec - cesta na Vrgrovice 6194 
Chlumec celkem i _ 

l20 l Lipolec 363,3 

2 650 
,

l 

375 
89/1 l_ 

Lipolec 475 131,2 
870/17 Lipolec 11642 10050 
868/1 Lipolec 13 933 6968,5



příloha č. 2 - paspo rt zeleně 

148/1 Lipolec _ 158 145,1 
869 Lipolec 666 _ 469,3 

11
1 

147 Lipolec 288 287,8 
870/2 Lipolec 5148 476,3 
48/2 |_ipolec 583 

Lipolec celkem 
2152/1 Toużín

_ 1 496 __ 1327,9 

420 
_ 1 

1

1 

19312 

_ 2216 Toużín SE 357,3 
2210 Toużín 1 046 1040,97 
2177“ Toużín 887 

1 

572,4 
2190" Toużín 1125 79,5 
2189 Toužín 327 326,6 
2174/1 Toužin 1510 707,8 
2277 Toużín 2 901 1542,9 " z 
2119 Toużín 2636 800,8 
2218/3 Toužin 

1 
270 270 

2273/1 Toužín 124 330 65 
2219 Toužin _ 525 474,2 

_ _ 2702/2 Toužín 152g_ _ 462 
2740/2 Toužin 378 264,5 
2702./2 Toužín 1 529 7372“ 
2698/3 Toużín 527 163,4

` 

2832/1 Toužin _ 0 4 952 1350, 1 1111 
2170,/1 Toužín 1132 105,9

1 

2174/1 TOUŽÍH 1510 241
1 

1“
1 

_TOużıı-ı celkem 
1758/22 

_ 
Prostřední Vydří 6 643 2274 

111158/27 Prostřední Vydří 191 15011 _ _ 1 

11758,/24 
I 

Prøstředni Vydří 13 181
1 " 

7158/26 
` 

Prostřední Vydří 165 
758/ 1 

` 

Prostřední Vydří 54 
1651 _ 
54

1

1 396/2 
21 

Prostřední Vydří 124 124
` 

Prostřední Vydří celkem 
17971 Hostkovice 3 700 1 200 

"1169_9 
ˇ 

Hostkovice 5 460 2 540 
1673 ;LHostkovice 8 428 3 732 
1686 "U Hostkovice 6 299 2 780 
1770 Hostkovice

1 

11 264 4 400 
1 

Hostkovice celkem 
549/1 5 [Velký Pěčín - komunikace k vodojemu 4161 2705

1 

549/1 4 yaıký Pëčin _ Kømunikace K vøúøjemìx 275 178 
549/1 3 Velký Pěčín - komunikace k vodojemu 659 428 
549/1 2 §_ÍVe|ký Pěčin - komunikace k vodojemu 694 561 _ _ _ 

549./1| Uvelký Pěcín - komunikace k vodojemu 201 130
1 

549/1 0 fvešký Pëčín - komunikace k vodojemu 1721 11 18 1 

1549/16 Velký Pěčin - komunikace k vodojemu 212 4 

1;Velký Pěčin - komunikace na Mšlý Pěcín 5367 3100 »ıaít 
1Velký Pěčin celkem 

11007/3 
7 

Malý Pěčín - komunikace na Velký Pëčín 367 3 367_ 
11055/1 ŤMaı§ Pêčfn - Komunikace na Hrišınê 

. 40 

3 1 

824 824 
110011 1 

Malý Pëčín - komunikace na Hříšici 404 404 
`

1 

11 11055./6 
1 

Malý Pěčín - komunikace na Hříšici 322 32211 1

1 

,_“1_055/9 
` 

Malý Pëčín - komunikace na Hříšici 736 
Ť 

739“ 
111955/10 `Maıý Pêčin - Kømnnikane na Hříšici “1 

1 

Malý Pëčín celkem 
1131/46 

` 

Dolní Němčice - komunikace k_m|_ýrzu 
1131/56 

7 
Dolní Němčice - komunikace k mlýnu 

11131/51 ÍD_ø1ni Nèmčiøe - komunikace k mlýnu 

526 
1 526 

1 716, 1 250
` 

589 26 
752 

1 

480 
I1131/25 ,Døın1 Nêmčiøe - komunikace k mlýnu 5231 4 
1131/50 fDo|ní Němčice - komunikace k mlýnu 115 85 

1 1 

1 

Døıni Nêvnčiøa 

Pozem kyýs dočas ne ponechanými nesečenými plochami v k.ú. Dačice v roce 2022 (včetně cedule upozorňující na tuto skutečnost)
1 

70
1 

1

1 

1 1 

Dačioe 12396/9 fplocha před letním koupalištěm 
Dačice 1539/1 ìplocha před Penny marketem _ 
Dačice 12271/60 gøøha pødêı øhødnfku Hradecká 01. ÍN1v;T 
Dačice 2920/1 Íflmha kolem komunikace alejí V Kaskádë



příloha č. 2 - pasport zeleně 

Péče O tyto pozemky bude probíhat v souladu S požadavky OŽP a na základě konzultací S tímto oborem





Příloha č.3 

Specifikace nákladů - čistota města 2022 

1. Zametání místních komunikací a chodníků: 
Zametání bude prováděno Strojním Zametačem, četnost Zametání dle potřeby. Místní části 
budou TS Za1netat2 X Za rok. Jarní úklid bude Zaháj en po skončení Zimního období. Z důvodu 
velkého množství posypového materiálu na komunikacích bude do jeho odstranění Zametáno 
na dvě směny. 

2. Úklid komunikací a chodníků po zimě: 
Jarní úklid bude zahájen bezprostředně po skončení zimy, aby došlo k co nejrychlejšímu 
Odstranění posypového materiálu Z komunikací a chodníků. Uklid bude mimo strojního 
Zaınetače prováděn pomocí čelního nakladače a ručního dočištění. 

3. Ruční Zametání: 
Ruční Zametání bude provádět jeden Zaměstnanec po celý rok, Sezónně dva Zaměstnanci. 

4. Úklid čekáren zn přisıřøškůz 
.Iedná Se o pravidelný úklid čekáren a přístřešků - četnost- 2 X měsíčně. 

Čistota celkem 

T is. Kč, bez 
_ DPH 

Strojní Zametání 1 072 
_ Úkliclpo zimě (_oSt. mechanizmy) _87 
lłřuční Zametání 1 18 
Uklid čekáren a přístřešků 43 
Uıøženi nápadu 

|p 
87 

celkem ŽL 1 407 

ì|„?..__.





Příloha č. 4 

'í Technické Služby 
Dočice s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 Oi Dačice 

1 d ` VWVW. S CiC|CB.CZ 

CENÍK PRACÍ A SLUŽEB 
konávan 'ch Technick 'mi službami Dačice s.r.o. Y Y 

pro Město Dačice 

platný od 1.1.2022 

Základní podmínky pro užití sazeb za vykonané služby 

1. Pro výpočet náhrad se kalkulačními jednotkami rozımıí: 

a) Sazba za 1 km jízdního výkonu se počítá za celkový počet kilometrů uj etých od výjezdu 
vozidla ze Stanoviště až do jeho návratu. 

b) Sazba za 15 minut výkonu na místě se počítá za dobu, po kterou vozidlo Stojí V Souvislosti 
S provádčným výkonem. 

c) Sazba za 1 hodinu celkové doby použití mechanizmu se počítá od výjezdu po návrat 
vozidla na Stanoviště. 

d) Sazba za hodinu pracovního výkonu se počítá za vlastní dobu práce S používaným 
mechanizmem (bez přej ezdů, přípravy). 

2. V sazbách za výkon vozidel a mechanízačního prostředku je zahrnuta náhrada za jednoho 
pracovníka. 

3. Náklady na Závozníka nebo další pracovníky dopravce jsou účtovány zvlášť dle 
prováděných prací. 

4. V ceníku jsou uvedeny ceny bez DPI-l. 
5. U stavebních prací je možno použít ceník stavebních prací URS. 



Ý 7 

Doprava 

Vozidlo Druh nástavby, činnosti Činnost 
_ upřesnění 

1 

Jedn. 
Měr. Kč 

Mercedes Atego Přeprava materiálu na kratsí _ 
vzdálenosti (do 100 knı/den) 

j 

Doba použití 
_ 
Hodina 765,00 

Přeprava materiálu na delsi Jízdní výkon l Kilometr 32,00 
vzdálenosti (nad 100 km/den) Výkon na místě 15 min 106,00 
Přistavení, odvoz kontejneru Dačice - Borek 8 t Kus 780,00 
Přistavení, odvoz kont. místní cásti - Borek 8 t Kus 1 0@,0O 
Nástavba Sypací ,Jízdní výkon Kilometr 41,90 

_ Doba použití Hodina 492,00 
Mitsubishi Fuso Přeprava materiálu na kratší _ 

j 

nosič kontejnerů 
\ 

vzdálenosti (do 100 km/ den) Doba použití Hodina 495,00 
Přeprava materiálu na delsi Jízdní výkon Kilometr 17,60 
vzdálenosti (nad 100 km/den) Výkon na místě 15 min 54,60 

539,00 
Pronájem kon 
Přistavení, odvoz kontejneru Dačice - Borek 3t Kus 

tejneru _ , 

p 

Den 50,00 
Multicar Nástavba sklápěcí

3 

J ízdní v\'/kon Kílometr 19,80 
Doba použití Hodina 287,00 

Nástavba Sypací il 

Jízdní výkon Kilometr _ 26,10 
Doba použití Hodina 398,00 

Nástavba kropící, zametací - 

práce při údržbě MK, zeleně Doba použití Hodina 
7 

564,00 
Nástavba - vysprávková 

_ SOI1PI'äV8. _ _ 

Doba použití Hodina 823,00 

Volkswagen Dodávka, Valník 
j 

Transporter, Piagio _ _ 

Jízdní výkon Kilbmetr
K 

14,30 
Doba použití Hodina 

7 
362,00 

Mechanizace 
Stroj Druh nástavby, činnos/I' 

gřesněnı' 
činnnxı 

j 

Měrná 
Jednotka 

Kč 

Avie MP 13 
Vysokozdvižná plošina 

Přejezdy Jízdní výkon Kilometr 19,80 
Montážní práce Výkon na místě Hodina _ 454,00 

, 

Pronájem S obsluhou Výkon na místě Hodina 
,p 

570,00 
\Nakladač Bobek 861 

1 

Včetně přídavných zařízení Dobajpoužití Hodina
_ 

640,06 
Sazba do 1 hodi 11 640,00 

Johnston C 4 Zametač
i 

Doba použití
Y 
Hodina 954,00 

,Mathieu Azura Zametač _Doba použití 954,00 
Hako Citytrack Nosič nářadí - Zimní údržba Doba použití Hodina 900,00 
Traktor Kubota Včetně vleku, radlice apod. Doba použití Hodina 620,00 
_Vysavač Gluton Pracovní výkon 

Hodina 

Hodina_ 394,00 
Válec ruční Hutnění, rovnání terénu Pracovní výkon Hodina 436,00 

, Deska vibrační Pracovní výkon Hodina
Ň 

356,00 
i,Pěch hutnícı' Pracovní výkon Hodina 356,00 
_Motorová pila Pracovní výkon Hodina 

1 

322,00 
p 

Plotostřìh Pracovní výkon Hodina 322,00, 
Křovinořez Pracovní výkon Hodina 322,00 
Ramenová Sekačka i 

Pracovní výkon Hodina 720,00



Sekačka ETESIA 124 jPracovní výkon [Hodina óš0,00 
_ 

Sekačka Spider _J |Pracovní výkon |Hodina 680,00 
Sekačka ruční ÍPracovní výkon [Hodina 370,00 
\Aebi TC_04 

| 

Pracovní výkon 
] 
Hodina 798,00 

Røıaváıør WARI Z 
] 
Pracovní výkon 

Í 
Hodina 410,00 

Ručníyráce 
_Pomocné práce 

_ Hodina 228,00 
Elektrikářské práce, práce při opravách veřejného osvětlení Hodina li 297,00 
_Zámečnické práce _ Hodina 

Z 
297,00 

Zahrad_nické práce, gáce při údržbě trávníků Hodina 211,00 
Zednické práce, údržba komunikací, stěhování Hodina 249,06 
Ruční čištění města (V případě VPP) 131,0-0, Hodina 
I_Ruční čistění města Hodina 202,00 

Ostatní 
_Sečení zelených_ ploch (rovina, svahy včetně likvidace) "M2

2 
2,30 

Sečení zelených ploch (rovina Sečeno Strojně) M 2,00
0 

Z 
4,83 Sečení zelených ploch (Ve svahu Sečeno křovinořezem) M2 

Sečení zelených ploch - cepákem _ M2 
Vodorovné značení _ M2 l 40,00 
Předznačení vodorovného značení M2 37,20 
Stříhání živých plotů _l\~í 29,20 
Cistění dešt”Qvých vpustí l Kus eı 26,00

Z 

\ 

Oprava živičného kıytu vozovl_‹_\_f_(beZ přípravLpovrchu, bez živic) Tuna 
'S 

1357.00 
j 

Oprava živičného krytu vozovky (včetně přípravy povrchu bez živic) Tuna l 1849,00 _' 

Oprava živičného krytu vozovk 'včetně příp_rav) do 10 cm bez živic) M2 378,00 _ _ 
. , 

_ _Y_(_ 
.I 

Pronájem dopravní značky včetně sloupku a podstavce Den 35,00 
_Půj čení vibračního pěchu, desky - bez obsluhy _ Den 446,007 
Instalace patky dopravního značeiıí Kus 668,00 
Montáž s1oup_ku dopravní Značky l Kus 111,00 
Montáž dopravní značky _ 

l Kus 167,00 
Zajištění zimní pohotovosti - zaměstnanci Dle Skutečně 
__ vyplacených mezd 

_technil5y V období od 1.12 do 28.2 běžného roku. 
_ _ 

Zajištění zimní pohotovosti- vozidla a stroje - V případě nenasazení 3000 Kč/den 

Tento Ceník prací a Služeb byl schválen radou města Dačice dne 15.12.2021 usnesením č. 
1863/98/RM/2021 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města. . 

v Dačiøiøh dne 16.12.2021 
__ _____ 

....

Z Město Dačice Technickżíšlužbyìflčice S.r.o. 
In ˇ. Karel Mackü, Starosta

v› ~.



nn




